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SİZİ NE
MOTİVE
EDER?

Binlerce kişi Forever 2 Drive Teşvik Primi sayesinde yeni bir araba 
almaya hak kazandı. Eğer bir sonraki kazanan siz olmak istiyorsanız, üst 
grubunuz ile iletişime geçin ve bu teşviki kazanmak için neler yapılması 
gerektiğini öğrenin.

Arabanız ister bir statü 
sembolü ister ailenin 
bir parçası olsun, bir 
sonraki maceranız için 
kendinizi mükemmel 
hissedin.
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Paylaşmak nasıl yeni fırsatlar ortaya 
çıkarabilir?

Değer verdiğimiz insanlarla masamızı 
paylaştığımız ve birbirimize hediyeler verdiğimiz 
yılın o zamanı geldi. İnsanları birbirine 
yakınlaştırmaya yardımcı basit bir eylem olan 
paylaşma, pek çok anlam taşıyor. Ancak 
paylaşma aynı zamanda içinde, hayatınızda ve 
etrafınızdakilerin hayatlarında yılın hangi zamanı 
olursa olsun bir fark yaratmanıza yardımcı 
olabilecek bir fırsat sunuyor.

Forever Living 160'tan fazla ülkede faaliyet gösteren 
eşsiz bir şirkettir. 43 yıldan fazla bir süredir şirket, 
doğrudan satış modelini kullanarak büyümeye devam 

ediyor. 

İşin temeli şudur; Forever ürünlerini kullanmaktan 
keyif alan insanlar bir Forever İş Sahibi olarak kayıt 
olurlar ve kullandıkları bu ürünleri başka insanlarla 
paylaşırlar. Bunun karşılığında Forever İş Sahipleri 
en sevdikleri ürünler için indirimden, bonuslar 
ve dünyanın dört bir yanındaki organizasyonlara 
seyahatler de dâhil olmak üzere para ödüllerine 
ve kazanılmış teşviklere kadar pek çok şeye hak 
kazanabilirler.  

FOREVER'IN CÖMERT 
KAZANÇ PLANI VE TEŞVİK 
PROGRAMLARI, NE KADAR 
ÇALIŞIRSANIZ O KADARINI 
KAZANMANIZI SAĞLAMAK 
İÇİN SEKTÖRÜN STANDARDINI 
AŞMAKTADIR.”

Benzer iş modeline sahip diğer şirketlerin, Forever’ın 
tecrübe ettiği istikrarı ve uzun ömürlülüğü elde etmesi 
giderek daha nadir görünüyor. Bu uzun ömürlülüğe 
katkıda bulunan pek çok faktör olsa da iki tanesi 
diğerlerinden daha önemli duruyor.

Forever’ınbir parçası
 olun
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İşinizi kendi yolunuz 
ve kendi hedefleriniz 
çerçevesinde kurabilirsiniz

Kaliteli ürünler 
43 yıllık tarihi ile Forever, dünyanın en büyük Aloe 
Vera ürünleri üreticisidir. Maksimum tazeliği sağlamak 
için her bir yaprağın elle toplandığı ve kısa süre 
içinde işleme tabi tutulduğu Aloe tarlalarının sahibi 
ve işletmecisiyiz. Bugün şirket, amiral ürünü olan 
Aloe Vera Gel®’den cilt bakımı ürünlerine, besin 
tamamlayıcılarına ve daha fazlasına kadar uzanan 
çeşitli ürün grupları sunar. Forever, sadece Forever’ın 
doğrudan satıcılarından oluşan global ağı aracılığı ile 
satın alınabilecek yüksek kaliteye sahip ürünler sunmak 
için, bilimin ve doğanın en iyilerini bir araya getirir.

Dikey bütünleşmiş bir şirket olarak Forever, yüksek 
kalite ve denetim maliyetlerini korumak için ürün, 
üretim ve dağıtımı her yönüyle kendisi kontrol eder.  

Sektör lideri kazanç planı  
Forever'ın cömert kazanç planı ve teşvik programları, 
ne kadar çalışırsanız o kadarını kazanmanızı sağlamak 
için sektörün standardını aşmaktadır. Forever’ın teşvik 
programları eğitimden dünya seyahatine kadar her şeyi 
kapsar. Forever, her yıl dünyanın farklı bir noktasında 
Global Rally’ye ev sahipliği yapar. Hak kazananlar; 
uçak bileti, konaklama, yemek, harcırah, eğitimlere giriş 
ve daha fazlasını elde ederler.

Forever2Drive, Eagle Manager Retreat, Gem Bonus ve 
Chairman’s Bonus gibi diğer teşvik programları Forever 
İş Sahiplerine araç için ekstra gelir, seyahat, eğitim 
fırsatları ve daha fazlasını sunarak sıkı çalışmaları 
nedeniyle onları ödüllendirir.

FOREVER İŞ SAHİBİ OLMAK NASIL 
ÇALIŞIR?
Hâlihazırda bir müşteri iseniz, ilk adım ürünleri 
kendisinden satın aldığınız kişi ile konuşmaktır. Bu kişi 
sizin sponsorunuz olacak, kayıt ve ürün siparişinizi 
verme sürecinde size yol gösterip yardımcı olacaktır. 

Bu işlem tamamlandıktan sonra, sadece birkaçını 
saymak gerekirse arkadaşlarınız ve iş arkadaşlarınızdan 
akrabalarınıza kadar herkesle ürünleri paylaşmaya 
başlayabilirsiniz. Forever İş Planı ile herkes aynı 
noktadan başlar ve herkese aynı fırsatlar ve büyüme 
potansiyeli sunulur. Ne kadar çalışmak istediğinize ve 
işinizden ne kazanmak istediğinize siz karar verirsiniz. 

Bir Forever İş Sahibi olarak, kurulumu kolay açılış 
sayfalarından işinizi takip etmenize ve geliştirmenize 
yardımcı olan dijital tablolara kadar güçlü dijital 
pazarlama araçlarına da erişim sağlayabileceksiniz. 
Ayrıca sosyal medyadaki varlığınızı arttırmanıza ve 
daha fazla potansiyel müşterinin karşısına çıkmanıza 
yardımcı olacak geniş çaplı bir pazarlama materyalleri 
kütüphanesine erişim hakkınız olacak. 

Bir Forever İş Sahibi olarak, kendiniz için 
bu işin içindesiniz; ancak asla tek başınıza 
değilsiniz. Forever’ın benzer düşüncelere 
sahip insanlardan oluşan topluluğu, daha 
fazla insanın daha iyi görünmesine, daha iyi 
hissetmesine ve Forever ürünlerinin gücünü 
keşfetmesine yardımcı olan herkesin birlikte 
çalıştığı bir aile duygusu yaratır.

SİZİ FIRSATA ÇEKEN 
ŞEY NE OLURSA OLSUN, 
FOREVER HEDEFLERİNİZE 
ULAŞMANIZA YARDIMCI 
OLABİLECEK TÜRDEN BİR 
ŞİRKETTİR.”

1

2

Forever Aloe Vera Gel® | Ürün Kodu 015 (1 Lt) / 7163 (330ml x 3)
Forever Aloe Berry Nectar® | Ürün Kodu 034 (1 Lt) / 7353 (330ml x 3)
Forever Aloe Bits N’Peaches® | Ürün Kodu 077 (1 Lt) / 7783 (330ml x 3)
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Besin tamamlayıcılarının 
size faydaları nelerdir?

Besin tamamlayıcıları ve çok yönlü beslenme düzeni olan insanların vitamin 
veya mineral almasının gerekip gerekmediği konuları üzerine çok konuşuluyor. 
Forever’ın Ürün Geliştirmeden Sorumlu Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Holly Stout ile neden herkesin evinde besin tamamlayıcısı ürünlere yer 
olduğuna dair olası yanlış anlaşılmaları ortadan kaldırmak amacıyla bir görüşme 
gerçekleştirdik.

1: KİMLER VİTAMİN VEYA DİĞER 
BESİN TAMAMLAYICILARINI ALMAYI 
DÜŞÜNMELİDİR?
Genç, yaş alan, formda, hareketsiz veya iyi bir 
yaşam kalitesine sahip olsun herkes, bir çeşit besin 
tamamlayıcısı almayı düşünmelidir. Bilim bugün bize 
tek başına beslenme düzenimizin, vücudumuzun 
kendi kendisine üretemediği besinleri ve önemli 
vitaminleri bize sunması için yeterli olmayabileceğini 
gösteriyor.   

2: BİR KİŞİ KALİTELİ ÜRÜNLERİ VEYA İÇERİK 
MADDELERİNİ ALDIĞINI NASIL ANLAR?
En önemli konu, ürünleri güvenebileceğiniz, bir 
süredir piyasada olan ve iyi bir şirketten satın 
almaktır. Forever’da ürettiğimiz her bir ürünün 
saflığını ve etkisini ölçmek için 350’den fazla 
kalite kontrol testi gerçekleştirerek tüm içerik 
maddelerimizi ve ürünlerimizi kapsamlı testlere tabi 
tutuyoruz. cGMP (Mevcut İyi Üretim Uygulamaları) 
düzenlemeleri için NSF sertifikasına sahibiz, ISO 
tarafından akredite edilmiş kurum içi laboratuvarımız 
var ve ürün gönderimi yaptığımız ülkelerin tüm 
düzenlemelerine uyuyoruz. Kalite standartlarımız, 
yasal ve uluslararası uyumluluk konusunda en üst 
seviyede tutulmaktadır. 

3: KİŞİ BELİRLİ BİR BESİN TAMAMLAYICISININ 
KENDİSİNE YARAR SAĞLAYIP 
SAĞLAMAYACAĞINI NASIL ANLAR? 

Araştırmalarınızı yapmak ve bireysel yaşam tarzınızdan 
yola çıkarak ihtiyaçlarınıza yararı dokunacak bir besin 
tamamlayıcısı seçmek önemlidir. Elbette herhangi 
bir probleminiz varsa yeni bir besin tamamlayıcısı 
denemeden önce mutlaka doktorunuza danışmalısınız. 
Hatta isterseniz ürünümüzü yanınızda götürebilirsiniz. 
Temel içerik maddelerimizin birçoğunun yararını detaylı 
bir şekilde anlatan online pek çok bilimsel bilgi var ve 
web sitemiz bir besin tamamlayıcısının sizin için yararlarını 
belirlemek için harika bir araçtır. Ürünlerimiz güvenlidir ve 
işlevlerine uygun doza sahip olduklarına güvenebilirsiniz.

4: TEK BAŞINA YEDİĞİM YİYECEKLERDEN 
ALAMAYACAĞIM BESİNLER VAR MI? 

Tutarlı ve besleyici öğünler yemek çok önemlidir; 
ancak bu öğünler vücudunuzun ihtiyaç duyduğu 
tavsiye edilen günlük vitaminleri ve mineralleri 
içermeyebilir. Aynı zamanda Forever ürünlerimizin 
çoğu tek başına yiyeceklerden elde edilmesi zor 
olabilecek diğer besinlerin, botaniklerin veya bitki 
özlerinin özel bir karışımını da içerir. Kadife çiçeği 
özü içerir. Bu içerik maddesi, lutein ve zeaksantin ile 
birlikte yaban mersini, çinko ve tek başına yiyecekler 
ile alınması son derece zor olan diğer vitaminlerle bir 
araya getirilir. 
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6: EN SEVDİĞİNİZ ÜRÜNLERDEN BAZILARI 
NELERDİR? 

Her zaman güne Aloe Vera Gel içerek ve Active 
Pro-B® alarak başlıyorum ve günümü infinite firming 
complex ve iVSN® kullanarak bitiriyorum. Forever 
Living Products’ın besin tamamlayıcılarını aldığımda, 
kişisel olarak gözle görülür biçimde görebildiğim ve 
fiziksel olarak hissedebildiğim güzel sonuçlar elde 
ediyorum.

5: BİR KİŞİ FOREVER BESİN 
TAMAMLAYICILARINA NEREDEN 
BAŞLAMALIDIR?
Forever Daily, günlük beslenme düzenimizde eksik 
olan genel vitamin ve mineralleri almaya başlamak 
için her zaman iyi bir üründür. ARGI+® aynı zamanda 
kalbinizi destekleyen ve nitrik oksit üretimini ve kaslara 
kan akışını düzenlemeye yardımcı olan L-Arginine 
ile yorucu bir egzersizden önce size destek sunan 
canlandırıcı bir içecektir. Ayrıca yüksek Omega-3 
kaynağı nedeniyle standart hale gelmiş Forever Arctic 
Sea’yi tavsiye ediyoruz ki bunu günlük beslenmenizde 
bulmanız zor olabilir. Forever Active Pro-B®, 
vücudunuzun ideal seviyede çalışması için önemli olan 
bağırsakları desteklemeye yardımcı olmak için Aloe 
Vera Gel ile sinerji içerisinde çalışır.

HERKES BİR ÇEŞİT BESİN 
TAMAMLAYICISI ALMAYI 
DÜŞÜNMELİDİR.

Forever iVSN™ | Ürün Kodu 624,
Forever ARGI+® Ürün Kodu 473
Forever Active Pro-B™ | Ürün Kodu 610,
Forever Aloe Vera Gel® | Ürün Kodu 015 (1 Lt) / 7163 (330ml x 3)
Forever Aloe Berry Nectar® | Ürün Kodu 034 (1 Lt) / 7353 (330ml x 3),
Forever Alpha E Factor® | Ürün Kodu 187
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SERDAR HAKAN ÇİFTÇİ

SERAP SANCAKTAR

SONGÜL EFEERCAN DOĞAN

ŞİYAR YOKUŞ

ENDER, BURCU ALTINTAŞFATİH ÇINAR

ŞAKİR KARAMAN

BETÜL GÜL

MERYEM, SELİM ÖZTEKİN

HÜLYA USTABAŞ

CİHAN OTMANGÜLPERİ DAŞDEMİR

ANAS ZYAD SALMAN

DHEAA AHMAD ATEEA

MUHAMMED, FİGEN SARINİYAZİ KORKMAZSEVİNÇ BAŞAYVAZ

En başarılı 20 FBO
Mayıs - Haziran - Temmuz - Ağustos Kazanç

4321

8765

MURAT, NAZİRE ÖRGÜN

1211109

16151413

201817

AYŞE NUR ŞANŞALI

19
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108. 
SUCCESS DAY 

Radisson Blu Otel
İstanbul

02 Ekim 2021
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Avrupa Paralimpik milli Yüzme Şampiyonası Altın Madalya Sahibi ve Dünya İkincisi
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Radisson Blu Otel
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02 Ekim 2021
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Dünyanın dört bir yanından başarıyı yeniden tanımlayan ve kendi 
şartları çerçevesinde bir gelecek kuran insanlarla tanışın.

Başarı, kişiye özeldir. Onlarca yıldır başarılı 
olmanın ne anlama geldiği kavramı, büyük 
bir ev veya lüks bir araba gibi basmakalıp 
düşünceler ve statü sembolleri ile tanımlandı.

Bazıları için bu doğru olsa da, artık hayatta neyin 
daha önemli olduğu konusunda kendi inançlarına 
dayanarak geleceği kuran yeni nesil bağımsız 
profesyoneller var.  

Kendi yolunu çizmek

Pek çok genç anne-baba, aileleri için doğru 
olanı yapmak adına hayallerine ara vermeleri 
gerektiğini düşünebilir. Güney Afrikalı Mashii 
Rakgoale, çocuğunun hayatının değerli ilk yıllarını 
kaçırmamak için ihtiyaç duyduğu dengeyi nasıl 
bulacağını merak ettiği sırada bir gıda üretim 
şirketi için uzun saatler boyunca çalışıyordu.

Mashii, “Dürüst olmak gerekirse beni Forever’a 
çeken şey,   sahip olduğu gelir potansiyeliydi.” 
diyor ve sözlerine şöyle devam ediyor, “Ancak 
ürünleri kullanmaya başladığımda, onlardan ne 
kadar keyif aldığımı ve sonuç olarak ailemin nasıl 
daha kaliteli bir yaşam tarzı sürdüğünü fark ettim.” 

Mashii, hayatı boyunca amaca yönelik bir insan 
oldu ve bu, Forever ile ilk günlerinde onun adına 
büyük bir fark yarattı. 

Mashii, “Benim için başarılı bir yaşam sürmek, her 
şeyden önce kafamın içinde kazanmak zorunda 
olduğum anlamına geliyor.” diyor. “Etrafımı bana 
meydan okuyan insanlarla çevirmeye çalışmalıyım 
ve kendime başarının sadece şans ile gelmediğini 
hatırlatmalıyım. Hedeflerinize ulaştığınızı 
görmelisiniz. Bu sıkı çalışma, bağlılık ve kararlılık 
gerektirir.” diyerek sözlerini sürdürüyor.

Sonuç olarak Mashii’nin gayreti ve hedef 
belirlemesi, kendi işini yürütme konusundaki 
deneyim eksikliğini fazlasıyla telafi ediyordu. 
Forever'dan önce işlerin nasıl yürüdüğü hakkında 
hiçbir fikri yoktu; ancak daha fazla insanla 
konuştukça kendine güveni arttı.

Bir Forever İş Sahibi olarak imza attıktan 12 ay 
sonra, Mashii işinden ayrılabildi ve full-time olarak 
Forever işine odaklanabildi. Şimdi, Forever ile 
tanıştıktan sadece 7 yıl sonra, Mashii Güney 
Afrika’nın en başarılı FBO’larından biri ve sadece 
33 yaşında biri olarak, hayal edebileceğinden çok 
daha fazlasını başardı; ancak yavaşlamak gibi bir 
planı yok. 

Mashii, "Daha fazla ailenin Forever aracılığıyla 
başarıya ulaşmanın ne anlama geldiğini 
deneyimlemesine yardım etmek istiyorum." 
diyor. “Forever hepimizin içinde yaşayan lideri 
büyütecek. Bunun ilk adımı, Forever fırsatına 
‘evet’ demekten geçiyor.” diyerek sözlerini 
tamamlıyor.

Fırsat yoluyla dengeyi bulmak
Mashii Rakgoale 

Bir arkadaşı, Mashii ve eşini Forever ile çok doğru 
bir zamanda tanıştırdı. Az bir kazanç elde etmek 
için uzun saatler çalışmakla, ailesine vakit ayırmak 
için kariyerinden vazgeçmek arasında seçim 
yapmak zorundaymış gibi hissettiği dibe vurduğu 
bir noktadaydı. Ancak Forever’ın ona modern 
dünyada giderek daha ender hale gelen bir şey 
sağlayabileceği söylendi, “denge”.

BENİM İÇİN BAŞARILI BİR YAŞAM 
SÜRMEK, HER ŞEYDEN ÖNCE KAFAMIN 
İÇİNDE KAZANMAK ZORUNDA OLDUĞUM 
ANLAMINA GELİYOR.”
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Earl ve Belle için her şey olması gerektiği gibi 
gidiyordu. Lisanslı hemşire olan Earl ve fizik tedavi 
uzmanı olan Belle, sağlık alanında kariyer yapmak 
için 20'li yaşlarının başında Filipinler'den Amerika 
Birleşik Devletleri'ne taşındılar.  

Genç çift ilerleyen kariyer, güzel bir ev ve iyi maaş 
gibi geride bıraktıkları ailelerini gururlandırmak için 
ihtiyaç duydukları her şeye sahipti. Ancak Earl ve 
Belle için önemli olan tek ödül bunlar değildi. Aslına 
bakarsanız, kazanç daha çok bir avantajdı. Onlar 
başkalarına yardım etmek amacıyla sağlık sektörüne 
girdiler.

Earl, “Başarılı bir hayat sürmek, büyüme ve 
katkı dolu bir hayata sahip olmak ve amacımızı 
gerçekleştirmek anlamına geliyor. Bir başkasının 
hayatına katkıda bulunduğumuzda, mutlu oluyoruz. 
” diyor. 

Bir arkadaşları onları Forever ile tanıştırdığında 
ne Earl ne de Belle, kariyer değişikliği yapmayı 
düşünmüyordu. Ürünleri kullanmaktan keyif aldılar 
ve satın almaya devam edecekleri birkaç favori 
ürünleri oldu. Arkadaşlarına ürün tavsiye ederek ek 
gelir elde edebileceklerini öğrendiklerinde, Forever 
fırsatına bir şans vermeye karar verdiler.  

Belle, “Şirket ve sahip olduğu değerler hakkında 
daha fazla bilgi edindikçe, işe dâhil olmak için 
bir o kadar heyecan duyduk.” diye hatırlıyor o 
günleri. “Aynı zamanda, ürünleri her gün kullanıyor 
ve başkalarına tavsiye ediyorduk. Neden zaten 
yaptığımız bir şeyi yaparak ek gelir elde etmeyelim 
diye düşündük.” şeklinde tamamlıyor sözlerini.

Çiftin, iş için başkalarına yardım etme tutkusuyla 
hareket eden doğal bir yeteneğe sahip olduğu 
ortaya çıktı. Sadece birkaç ay içinde ilk hedeflerine 
ulaşmaya ve dünyanın dört bir yanındaki Forever 
İş Sahiplerini her yıl dünyanın önemli bir başka 
noktasında bir araya getiren organizasyon olan 
Global Rally’ye hak kazanmak da dâhil olmak 
üzere Forever teşvik programlarına hak kazanmaya 
başladılar. 

Bu çift, daha büyük hedefler 
peşinde koşmak için geleneksel 
kariyer yolundan vazgeçiyor.

Earl ve 
Belle 

Bu iş, tıpkı bir kasırga gibi geldi. Hareket gücü bir 
kez oluşmaya başladığında durmadı. Kısa süre içinde 
Earl ve Belle bir yol ayrımına geldiler. Forever işleri 
potansiyel olarak büyük sonuçları olan önemli bir 
karar vermeleri gereken noktaya ulaşmıştı. Forever’a 
part-time olarak devam edip bir yandan da sağlık 
sektöründeki kariyerlerine devam mı edeceklerdi 
yoksa full-time olarak Forever işini mi yapacaklardı?

Dışarıdan bakıldığında, Forever'ın tam olarak ne 
olduğunu anlamayan insanların düşüncesine göre 
istikrarlı ve full-time işlerinden vazgeçmeyi göz 
önünde bulundurdukları için yanlış yapıyorlardı. 
Ancak Earl ve Belle anlamlı bir yol ayrımında 
olduklarının farkındalardı. Her gün işe gitmek zorunda 
olmadan, kendilerine eş zamanlı olarak seyahat 
etme ve hayatı deneyimleme özgürlüğü sağlayarak 
aynı zamanda başkalarının kaliteli bir yaşam tarzı 
sürdürmelerine yardım etmeye devam edebilirlerdi. 

Şimdi, Earl ve Belle 9 yıldan biraz fazla bir süreyi 
geride bırakmış birer Forever İş Sahibi olarak geriye 
dönüp baktıklarında, yaptıkları hiçbir şeyi değiştirmek 
istemeyeceklerini söylüyorlar.

Earl, “Forever’ın esnekliği sayesinde tek bir yerde 
sıkışıp kalmıyoruz. Gittiğimiz her yere işimizi de 
beraberimizde götürebiliyoruz. İşe başladığımızdan 
beri 30’dan fazla ülkede bulunduk ve uzun zaman 
önce kenara koymuş olabilecekleri hayallerini 
tekrar canlandırmaları için insanlara ilham vermeye 
yardımcı olduk.” diyor.

BAŞARILI BİR HAYAT SÜRMEK, BÜYÜME VE 
KATKI DOLU BİR HAYATA SAHİP OLMAK VE 
AMACIMIZI GERÇEKLEŞTİRMEK ANLAMINA 
GELİYOR.
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Vücudunuzun doğal savunması, görünmez bir düşman olan mikroplara 
karşı sürekli olarak göremediğiniz bir savaş verir. Bu nedenle vücudunuzun 
bağışıklık sistemini desteklemek için elinizden geleni yapmanız önemlidir, 
böylece soğuk algınlığı ve grip gibi mevsimsel rahatsızlıklar ortalıkta 
dolaşırken bir avantaj elde etmiş olursunuz. Burada bağışıklığınızı 
desteklemek için atabileceğiniz birkaç kolay adımdan bahsedelim.

Bagısıklıgın
ıza

dikkat edin

1
Harvard Üniversitesi’ndeki araştırmacılara göre, 
stres pek çok yönden fiziksel sağlık üzerinde 
olumsuz bir etkiye yol açabilir ve aynı zamanda 
bağışıklık sisteminizi zayıflatabilir. Ne yazık ki 
stres ve uyku eksikliği, vücudunuzun doğal 
savunmasını zayıflatmaya yönelik arka arkaya 
gelen iki olumsuz durum olarak ayrılmaz bir 
ikilidir. Stresi azaltmanın ve rahatlamanın yollarını 
bulmak bağışıklığınızı desteklemede büyük rol 
oynayabilir. İşinizle ilgili e-postaları cevaplamak 
söz konusu olduğunda kendinizi durdurmayı 
deneyin ve yatmaya gitmeden en az birkaç saat 
önce ekrandan uzaklaşın.

Daha az strese girin 
ve daha çok uyuyun

 Forever Aralık 2021     13



Bağırsaklarınıza 
iyi bakın

Beslenme boşluklarınızı 
doldurun

Hareket edin

Bağışıklığı destekleyen 
besinler tüketin2 3

4

5
Bağışıklık sisteminizin en iyi dostlarından biri bakterilerdir, 
net olmak gerekirse iyi bakteriler diyebiliriz. Yapılan 
son araştırmalar, doğru seviyede yararlı bakteriye sahip 
olmanın sadece iyi bir sindirim ve bağırsak için yararlı 
olmadığını aynı zamanda vücudun bağışıklık sistemini 
de desteklediğini göstermiştir. Forever Active Pro-B®, 
doz başına 8 milyar KOB (Koloni Oluşturan Birim) yararlı 
bakteri sağlamak için, 6 farklı probiyotik türünden 
oluşan özel bir karışım içermektedir. Bu probiyotik 
türleri yararlı özelliklerine, klinik araştırmalarına ve ideal 
yararlar sağlamak için birlikte çalışma yeteneklerine göre 
araştırılmış ve seçilmiştir.

İyi bir beslenme düzeni bile sizi doldurulması 
gereken beslenme boşlukları ile baş başa bırakabilir. 
Belirli vitaminler ve mineraller yediğimiz besinler 
yoluyla kolayca elde edilebilirken, insanların 
çinko, selenyum, demir ve diğer mikro besin 
maddelerinde eksiklikler yaşaması mümkündür. Bu 
nedenle beslenme düzeninize Forever Daily® gibi 
bir multivitamin veya Forever Nature-Min® gibi bir 
multimineral eklemek, bu boşlukları doldurmanızda 
size yardımcı olabilir.

Araştırmalar fiziksel aktivite ve bağışıklık sistemi arasında doğrudan 
bir bağlantı olduğunu göstermektedir. İngiliz Spor Hekimliği 
Dergisi’nde (British Journal of Sports Medicine) yayınlanan bir 
araştırmaya göre spinning yani yüksek tempolu bisiklet egzersizi 
dersi, kondisyon bisikleti veya koşu gibi orta dereceli bir aktivite 
güçlü bir bağışıklık sistemi oluşturmada önemli bir rol oynayabilir.

Taze meyve ve sebzeler ile besleniyor olmak, 
sadece daha sağlıklı bir beslenme düzeni için reçete 
değil aynı zamanda vücudunuzu korumak için de 
harika bir yoldur. Turunçgiller bağışıklığı destekleyen 
C vitamini ile doluyken, brokoli gibi sebzeler size 
antioksidanlar ve lifle birlikte A, C ve E vitaminlerini 
sunar. Yemeklerinize sarımsak eklemek, sülfür 
içeren bileşikler sayesinde bağışıklığı desteklemeye 
yardımcı olacaktır.
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Spor hedeflerinize başlamak için yeni yılı beklemek zorunda değilsiniz. Şimdi 
başlamak için mükemmel bir zaman, bu nedenle spora dair aldığınız kararları 
ikiye katlama zamanı geldiğinde ortalamanın üstünde olacak ve zorluğu 
kabullenip üstesinden gelmeye hazır olacaksınız.

Spor hedefle
rinize

GÜNLÜK AKTİVİTEYİ HER DEFASINDA BİRAZ 
ARTTIRIN 
Günlük fiziksel egzersiz seviyenizi arttırmaya küçük 
adımlar atarak başlayın. Hâlihazırda aktif olsanız bile, 
araya birkaç adım sıkıştırmak için elinizde sonsuz 
fırsatlar vardır.

Aracınızı işyerinin kapısından biraz uzağa park etmek 
ve asansör yerine merdivenleri kullanmak gibi basit 
şeyler önemsiz gibi görünebilir; ancak bir araya 
geldiklerinde fark yaratırlar. Çok geçmeden öğle 
yemeği molasında yürüyüşe çıkarak veya ufak tefek 
işlerinizi halletmeye giderken araba yerine bisiklet 
kullanarak işleri biraz daha ileriye taşıyabilirsiniz. 

Günlük işlerinizi yaparken de güç kazanmaya 
başlayabilirsiniz. Dişlerinizi fırçalarken birkaç squat 
(çömelme hareketi) yapabilir veya sabahları kahve 
makinasının başında beklerken lunge (kalça-bacak) 
hareketi yapabilirsiniz. Akşam haberlerini izlerken 
veya Netflix'te en sevdiğiniz programı seyrederken 
birkaç kol hareketi yapmak için koltuğun yanında 
küçük ağırlıklar bulundurun.

Aktivitenizi arttırma konusunda daha kararlı 
olduğunuzda, işi daima biraz daha ileri 
taşıyabilirsiniz. Mahallede yapılan kısa yürüyüşü 
uzun bir yürüyüşe çevirin. Bir adımsayar alıp günlük 
adım sayınızı takip etmeye başlayın ve kendinize 
yeni hedefler belirleyin.

MY FIT İLE BESİN SIFIRLAMASI YAPIN 
Vücudunuza fiziksel hedeflerinizi gerçekleştirmek 
için ihtiyaç duyacağı beslenmeyi sağlamak adına ne 
yapmaya başlayabileceğinizi düşünmek için harika 
bir zamandır.  My Fit programı tam olarak bunun için 
tasarlanmıştır.

Bunu bir sıfırlama gibi düşünün. My Fit, yeme isteğinizi 
engellemenize, sınırlarınızı bilmenize ve hedeflerinize 
bağlı kalmanıza yardımcı olmak için tasarlanmış 9 
günlük zorlu bir programdır. Bu set, vücudunuzu spor 
yolculuğunuzda bir sonraki adımı atmaya hazırlarken 
sonuçları görmenize ve hissetmenize yardımcı 
olmak için bir arada çalışan Forever’ın 5 adet besin 
tamamlayıcısını içerir.

hemen baslayın

 Forever Aralık 2021     15



Aloe Vera Gel #015
%99,7 Aloe Vera jel içeceğimiz, sindirim sistemini  
ve besin emilimini en üst seviyeye çıkarmaya 
yardımcı olur. 

Forever Fiber® #464 
Her bir pakette tokluk hissini desteklemeye 
yardımcı olabilecek 5g suda çözünebilir lif karışımı 
içerir. 

Forever Therm® #463
Bu besin tamamlayıcısı, metabolizmayı 
desteklemeye ve yeme isteğini kontrol etmek 
için botanik özleri ve vitaminlerin etkili bir 
kombinasyonunu içerir. 

Forever Garcinia Plus® #071
Bu geliştirilmiş formül, günlük diyetlerde iştahı 
kontrol etmeye yardımcı olabilir.

Forever Daily™ #439
Günlük olarak ihtiyaç duyulan vitaminlerin ve 
minerallerin de içinde bulunduğu dengelenmiş 55 
besin karışımını içerir.  

İyi beslenme alışkanlıklarınızı 
devam ettirin
My Fit programını tamamladıktan sonra, daha 
enerjik ve spor ve beslenme hedeflerinizin 
sorumluluğunu üstünüze almaya hazır 
hissedeceksiniz. Ancak bu program 
sırasında kazandığınız iyi 
alışkanlıkların elinizden kayıp 
gitmesine izin vermeyin. Bu 
aşamada motive olmanıza 
ve yolunuza devam 
etmenize yardımcı olmak 
için size bazı fikirler 
sunacağız.  

Jel içeceğinizi her gün içmeye devam 
edin 

Aloe Vera jel içeceklerini her gün içerek sindirimi ve 
besin emilimini desteklemeye devam edin. Farklı 
aromalara sahip her jel içeceği Forever’ın kendi Aloe 
tarlalarından elde edilen saf ve elle toplanan Aloe Vera 
jel ile hazırlanır. 

Argi+® ile egzersizlerinizi destekleyin 

Forever’ın Argi+® ürünü, nitrik oksiti oluşturmasına 
yardımcı olan güçlü bir amino asit L-Arginine’in günlük 
değerini verir. Forever Aloe Vera Gel® ile birlikte bu 
lezzetli içecek karışımı, egzersizinize güç katmak veya 
günlük alışkanlıklarınızdan en iyi şekilde yararlanmak 
için ihtiyacınız olan desteği sağlamaya yardımcı olur. 

Yeşilliklerinizi yanınıza alın 
Yeterli miktarda sebze ve meyve tüketmek söz 
konusu olduğunda, bazı günler diğerlerinden daha 
zordur. Forever Supergreens™, vücudunuzun doğal 
savunmasını korumanıza ve performansınızı üst 
seviyede tutmanıza yardımcı olmak için temel besinler 
ve antioksidan gücü sunar. Her bir paket,  Aloe Vera 
ve 20’den fazla meyve ve sebzenin ideal karışımı ile 
güçlü bir besin desteği sunar. Su veya meyve suyu ile 
karıştırarak içebilirsiniz.

My Fit Setleri 
Forever ARGI+® | Ürün Kodu 473
Forever Supergreens™ | Ürün Kodu 621

AKŞAM HABERLERİNİ İZLERKEN 
VEYA NETFLİX'TE EN SEVDİĞİNİZ 
PROGRAMI SEYREDERKEN BİRKAÇ 
KOL HAREKETİ YAPMAK İÇİN 
KOLTUĞUN YANINDA KÜÇÜK 
AĞIRLIKLAR BULUNDURUN.”

İhtiyaç duyduğunuzda destek alın
Üzerinizde çok fazla baskı kurmayın. Spor 
hedeflerinize ulaşma yolunda anlamlı adımlar 
atmak için yılın geri kalan zamanını kullanarak 
daha sonraki adımları atma konusunda daha 
güçlü ve hazır hissedeceksiniz. Eğer motive 
olmakta zorlanıyorsanız, My Fit programını 
uygulayan diğer kişilerle iletişime geçin. 
Sizi en sevdiğiniz ürünlerle tanıştıran kişi, 
muhtemelen sizi benzer hedefleri olan ve sizin 
gibi düşünen başka kişilerle tanıştırabilir.
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SENIOR MANAGERMAYIS

SENIOR MANAGERHAZİRAN

SENIOR MANAGERAĞUSTOS

Merhaba Forever Living Ailesi, özel sektörde devam eden yoğun ve yorucu çalışma 
hayatımda,   alternatif gelir kazanmak için başladığım Forever Living işimde Senior 
Manager kariyerine ulaştığım için çok mutluyum.  Bu kariyere çok sıkı bir ürün 
kullanıcısı olarak ulaştığımı rahatlıkla söyleyebilirim. Ailemle beraber kullandığımız 
ürünleri çevremize tavsiye ederek Forever Living işimi büyüttüm.   Sponsorumun 

“Kariyer yapmak istiyorsan, lider olmalı ve lider yetiştirmelisin.” sözünü aklımdan 
asla çıkarmadım ve iyi bir lider olmak için sürekli kendimi geliştirmeye çalıştım. 
Ekibimden de liderler çıktığı için çok mutluyum. Sizlere verebileceğim en önemli tüyo 
ise bıkmadan, asla vazgeçmeden Forever Living’in kaliteli ürünlerini ihtiyacı olanlara 
ulaştırmanız ve hakkaniyetli iş fırsatını işe ihtiyacı olanlara sunmanızdır. Forever 
Living’te FBO olarak Senior Manager kariyerine ulaşmamı sağlayan Ekip Liderlerime 
ve benden destek ve yardımlarını esirgemeyen, her zaman yanımda olduklarını bana 
hissettiren Sponsorlarıma teşekkürü borç bilirim.  Sağlıklı ve varlıklı günler dilerim. 
Saygılarımla… 

Rojhat Genç

Merhaba Forever Living Ailesi, ürünler ile 2019 yılı Aralık ayında tanıştım. Ürünleri 
kullandıktan sonra daha kaliteli ve enerjik bir yaşama kavuştum. Kendimdeki etkilerini 
deneyimledikten sonra bu kaliteli ürünlere yaşamlarına destek olmak isteyenlerin 
ihtiyaç duyduğunu fark ettim. Forever Living  İş Planının mükemmel, prensipli, 
uluslararası ve prestijli olması bu alana yönelmemi ve bu işi inanarak yapmamı sağladı. 
2021 yılı Haziran ayında Senior Manager kariyerine ulaştım. İş Planının hayatımı 
değiştireceğini Üst Managerlarımızın eğitimlerinde defalarca dinleyip kendimi ikna 
etsem de Ekibinizden başka kişilerin hayatlarını değiştirdiğinizde yaşadığınız duygu 
ve hazzı öngörememiştim. Bugün geldiğim bu kariyerle değerli Ekip arkadaşlarımdan 
(şimdilik) 2 arkadaşımızın Manager kariyeri ile hayatlarında gerçekleşen değişiklikleri 
görünce, aslında bu işin kendi hayatlarımızı değiştirmekten çok başkalarının 
hayatlarını değiştirmeye vesile olduğumuzda asil hazzı yaşattığını, yaşayarak tecrübe 
ediyorum. Bu vesile ile bugün geldiğim noktada bu yolda benimle birlikte olan Ekip 
arkadaşlarıma teşekkürlerimi sunuyorum. Yaptığınız şeyi yapmaktan vazgeçmeden, 
yapmaya devam edin. Herkese sağlıklı ve huzurlu bir ömür diliyorum.

Mutlu Kanbay

Merhaba, Forever Living Ailesi’nde bulunmanın muhteşemliğini anlatmanın imkânı yok. 
Hasta taşıma personeliyken tanıştığım Forever Living İş Planı ile hayatımı değiştirme 
fırsatını yakaladığımı anlamıştım. O günden bu güne tahmin ettiğim gibi hayatımda 
çok şey değişti. Bu fırsatı bana sunan ve emeği geçen herkese çok teşekkür ediyorum. 
Forever Living İş Planından daha iyi bir iş planı hiç görmedim. Bu fırsatı herkesin iyi 
değerlendirmesi gerektiği kanaatindeyim. Ne olursa olsun elimizdeki fırsatın kıymetini 
iyi bilelim. Hak eden herkesin daha iyi kariyerlere ulaşmasını temenni ediyorum.

Cihan Otman
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MANAGERMAYIS

Forever Living Ailesi ile 2020 yılı Aralık ayında tanıştım. Ürünleri kendim deneyimledikten sonra Üst Managerım 
bana İş Planını anlattı ve kabul ettim. 6 ay gibi kısa bir sürede Manager kariyerine ulaştım. Böyle bir aile içinde 
olduğum için çok mutluyum. Manager ve Üst Managerlarıma katkılarından dolayı çok teşekkür ederim. 
	 EROL GİRGİN

Forever Living önceden bildiğim bir firmaydı. Ürünlerini severek kullanıyordum. İş amaçlı düşünmeye başlamamla 
birlikte hızlı bir şekilde Manager kariyerine yükseldim. Forever Living Ailesi’nin sıcaklığını ve samimiyetini tam 
anlamıyla deneyimleme imkânı buldum. Bu ailenin bir üyesi olmak gerçekten bir ayrıcalık. Herkese başarılar 
dilerim.
	 MEHMET METİN DOĞRUL

Merhaba, 31 yaşındayım ve ev hanımıyım. 2 yıl önce tavsiye üzerine Forever Living ile tanıştım. Ürünlere ve 
şirkete güvenim her kullandığım üründe bir kez daha arttı. İlk etapta ön yargılarım beni geri çekiyordu. 3 çocuk 
annesiyim, zamanım yok gibi birçok bahanem vardı. Katıldığım toplantılarda herkes hayatının nasıl değiştiğini 
büyük bir heyecanla anlattığında, bu işin benim ve çocuklarımın hayallerinin dönüm noktası olabileceğini 
anladım. Bütün bahanelerimi bir kenara bıraktım; çünkü hayallerim bahanelerimden daha büyüktü. Mucizelere 
inanmanın gücüyle Mayıs ayında Assistant Manager, ardından da Manager kariyerine ulaştım. Hayatım maddi 
ve manevi değişti. Birçok insanın hayatına dokunmanın mutluluğuyla işimi aşkla yapıyorum. Amacım, daha çok 
insanın hayatına dokunmak. Bize bu imkânı tanıyan şirketimize, her zaman destekçimiz olan Liderlerimize ve 
Ekip arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum.  Hayatta ne istediğinize karar verin, ayağa kalkın ve başarana kadar 
asla vazgeçmeyin.
	 EZGİ, ALİ HATİPOĞLU

Merhaba, 29 yaşındayım. Tavsiye üzerine Forever Living ile tanıştım. Kısa bir süre içerisinde Sponsorlarımın 
yardımıyla iyi bir Ekip çalışması yaptık ve Manager kariyerine ulaştım. Daha üst kariyerler için çalışmalarımız 
devam ediyor. Herkese teşekkür ederim.
	 ESMA KÜÇÜK

MANAGERAĞUSTOS

Her gün yüzlerce hayal kurarsın ve hiçbiri gerçek olmaz ama bir gün bir gerçek yaşarsın hiçbir hayale sığmaz. İşte 
bu hayalle başladı bütün gerçekler benim için. Forever Ailesi’nin bir ferdi olduğum için çok mutluyum. Herkese 
saygılarımı ve sevgilerimi sunuyorum.
	 ŞENOL İMER

MANAGERHAZİRAN

11 yıldır mağaza müdürlüğü yapıyorum. Forever Living ürünleri ile 11 yıl önce tanışma fırsatım oldu. Kullanıcı 
olarak devam ettiğim ürünlerin gücünü, bundan 5 yıl önce yeğenimde aldığım olumlu sonuçla birlikte gördüm. 
Hayatta hiçbir şeyin imkânsız olmadığına inandım. Bir yıl önce İş Planını uygulamaya karar verdim. İlk ayımda 
online çalışmalarla Supervisor kariyerini tamamladıktan sonra çalışmalara devam ettim. İşimden arta kalan 
zamanda part-time olarak son 4 ayımda sıkı bir çalışma, planlama ve programla online eğitimleri değerlendirerek 
ve bu pandemi sürecinde birçok kişinin hayatına dokunarak Manager kariyerini tamamladım. İyi ki varsın Forever 
Living! Yeni başarılarda buluşmak dileğiyle...
	 KEZİBAN AY

Forever Living Ailesi’nin bir parçası olduğum için çok mutluyum. Üst Managerlarınızın dediklerini uygulayın, 
kariyer bu şekilde kendiliğinden geliyor. Sponsoruma ve Üst Managerlarıma çok teşekkür ediyorum. İyi ki varsınız.
	

ONUR KAMBA
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En başarılı 20 FBO
Mayıs - Haziran - Temmuz - Ağustos

Non-Manager Business-Builders
(Non-Manager CC)

Bu teşviki, en yüksek Non-Manager iş hacmine ulaşan FBO’lar kazanmaktadır.

1 İsa Köse

2 Erdal Şengül

3 Orhan, Aslı Boztaş

4 Niyazi Korkmaz

5 Serkan Karabulut

6 Ahmet Demircan 

7 Ahmet, Arife Gök 

8 Sultan Yalçınkaya  

9 Nesrin, Serkan Boran

10 Onur Kamba 

11 Serap Sancaktar 

12 Kadir Kocatürk  

13 Ender, Burcu Altıntaş

14 Şenol İmer

15 Fatma Serra Çiftçi 

16 Erol Girgin   

17 Selda Altıntaş   

18 Yurdagül Dilsiz 

19 Ömer Efe

20 Cihan Otman

Business-Builders
En Çok Yeni Preferred Customer ve Assistant Supervisor Kaydı Yapanlar

Bu teşviki, en yüksek yeni kayıt iş hacmine ulaşan FBO’lar kazanmaktadır.

4 Selda Altıntaş

7 Ender, Burcu Altıntaş

10 Mutlu Kanbay

13 Anas Zyad Salman

16 Şerif, Meryem Elma

6 Figan Yurdadoğ

9 Gülperi Daşdemir

12 Fatma, Mustafa Uluçeşme

15 Erol Girgin

18 Sevgi, Ali Bayındır

19 Rojhat Genç

5 Serdar Hakan, Şahnaz Arvas Çiftçi

8 Ezgi Hatipoğlu

11 Şenol İmer

14 Keziban Ay

17 Celalettin Yaman

20 Hülya İnkaya

2 31

Cihan Otman Fatih Çınar Serap Sancaktar
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MAYIS AYI

Rojhat Genç

SENIOR MANAGER

Erol Girgin

Esma Küçük

Ezgi Hatipoğlu

Mehmet Metin Doğrul

Najm Idan Hasan

MANAGERS

Anarkan Erkebaeva

Aygül Torun

Burcu Karşıyakalı

Emre Bircan

Hasan Eren Dalgın

İsa Köse

Muhammet Kahraman

Pelin Berrak

Pelin Çalışkan

Taner Aygören

SUPERVISORS

Yükselenler
HAZİRAN AYI

Keziban Ay

Onur Kamba

MANAGERS

Nazire Ünal

Şenol İmer

ASSISTANT MANAGERS

Alatia Wafaa 

Bülent Hasateş

Caner Kayapınar

Çağdaş Öney

Dilber Ateş

Dilda Dolgun

Dilek Günü

Elife Sarıkaya

Emrah Ünal

Faruk Uyar

İbrahim Özdemir

Keziban Afacan

Mustafa Boz

Neslihan Bırnakçı

Nurten Köksalan

Orhan Bıyıklı

Ramazan Çoban

Sabriye Özkırayıl

Sevgi Öner

Seyedeh Nika Shabestari 

Suzan Gülseren

Visam Alabid

SUPERVISORS

Mutlu Kanbay

SENIOR MANAGER
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Yükselenler
AĞUSTOS AYITEMMUZ AYI

Taher Almafrachi

MANAGERS

Alaa Hussein Mohamme Jasim     

Doğan Dalgıç

Kevser İnkaya

Salim Aslan Özbülbül

ASSISTANT MANAGERS

Aabdullah Husseın Mo Jasım  

Belgin Gonca

Fatma Demirel

Gamze Akman 

Ghfran Ahmed Fakhır Al-Mohmmedawı 

Haıder Karem Mahdı   

Hasan Çoban

Kenan Öngel

Meral Güneşen

Şaban Demir

Yalçın Mutlu

Zaenb Jafar Luaebe Luaebe 

SUPERVISORS

Alaa Hussein Mohammed Jasim

Şenol İmer

MANAGERS

İsa Köse

ASSISTANT MANAGERS

Belma Uray   

Gülsüm Aleyna Uluçeşme

Hacer Kara

Irfan Ozdemır

Meryem Kocaman

Nazire Bozkurt

Nihan Çalışkan

Nurcan Karakocaoğlu

Refiye Geçek

Şengül Şenkaragöz

Şerife Aytaş

Volkan Çıldız

Yeşim Karaca

SUPERVISORS

Cihan Otman

SENIOR MANAGER
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